

AFI

INFO.

Mandag 16. februar -76 kl. 18.00 startet arets generalforsamling som tidligere i kantinen på gml. Fornebu.

Giæver ønsket de 47 fremmøtte medlemmer velkommen og rettet en spesiell velkomst til advokat Sibbern som også var til stede.

Etter at Giæver var valgt til dirigent, tok han fatt på årsberetningen, og etter å ha lest den ble enkelte spørsmål i.d.forb. besvart.

Advokat Sibbern fikk så ordet til en presentasjon av seg selv. Dernest redegjorde Elling Knudsen litt fra PR i SAS.

Det neste som sto for tur var regnskapet som alle fikk litt tid til å studere hver for seg før evt. spørsmål. Etter noen ganske få spørsmål kom man inn på hvorvidt man skulle plassere overskuddet i noe som ga litt mer avkastning enn vanlig bankrente. En kom i.d.forb. inn på et tilstadiig tilbakevendende spørsmål: Streikekasse eller ikke. Det var mange synspunkter både for og imot, men stort sett enighet om at vi tok de innkomne forslagene først da de handlet en del om økonomi.

Første forslag var at også nestformann får styrehonorar. Giæver kom med noen synspunkter og forklarte litt om at vi i siste år hadde forsøkt å fordele arbeidet innen styret og at da nestformannen var blitt pålagt en hel del arbeide.

Knudsen sa også noen ord i denne forbindelse, bl.a. at han støttet dette med å spre jobbene i styret.

Thore Johansen mente vi burde gå på firmaet for å få de til å lønne en fast tillitsmann.

Forslaget til honorar for nestformann ble enstemmig vedtatt.

Forslag til økning og nyopprettelser av honorarer resulterte i enstemmighet for følgende: formann kr 5000, nestformann kr 3000, sekretær kr 4000, kasserer kr 1500, informasjonssekretær kr 2000 og gruppeformennene i FOF, Widerøe og Sterling kr 1000 hver.

I forslag om anskaffelse av bedre trykkerimaskin, fikk styret frøe hender til å kjøpe egnet utstyr på betingelse av at informasjonen ble bra.

Forslag om å forsikre foreningens utstyr ble overført styre da man mente dette var en selvfølge.

Forslag om å utnevne en fast representant til PR i SAS ble overført til neste punkt, valg.

Forslag om økning av forsikringen til kr. 20.000 ble vedtatt mot 3 stemmer, men det ble nevnt at styret fikk ta seg av dette og at det kanskje var enklere å øke det til 2G.

Forslag om økning av kontingenten til kr. 40 eller kr. 50 resulterte i at det ble stort flertall for å øke til kr. 40.

Forslag om navnbytte ble forklart av Giæver som også kom litt på en samtale han hadde hatt med L.D.

Knudsen og Kvalsnes kom også med en del synspunkter i.f.m. navnbytte og det ble enighet om å pålegge sentralstyret å utrede saken.

Sibbern kom så med noen tall i.f.m. å plassere noe av foreningens midler.

Etter avstemning viste det seg at det var enstemmighet for å plassere pengene i noe.

Valg som beretter ~~til~~ en følgende resultat:

Formann:	Egil Fernisdal
Nestformann:	John Giæver
Sekretær:	Kjell Kindseth
Kasserer:	Jens Haagensen
Info.sekretær:	Erling Knudsen
Styremedlem:	Harald Espeland
- " - :	Johnny Jacobsen
Vest-Norge:	Magne Brakstad
Nord-Norge:	Egil Garstad
- " - :	Rolf Dybwad
Rep. for funksjonærene:	Frits Johansson
" " OM og fast utenlands:	Kjell Hasleto
Revisorer:	Bjørn Nordli, STERLING og T.Steiro, SAS
Widerøe:	Ove Bjelland og Kristian Jakobsen
F.O.F. :	Jørgen Lien og Edgar Erlandsen
Sterling:	Aksel Kvalsnes og Eivind Sam Pedersen

Valgkomite: Chr.Christensen, Bjørn Nilsen og Oddvar Voldheim.

Representant til PR i SAS ble overlatt styret.

Eventuelt.

Johansen kom med noen spørsmål om utenlandsavtalen.

Skomsøy ville gjerne vite om det var gjort noe for å verve medlemmer i AFF, han tenkte da i første rekke på inspektørene.

Giæver fortalte en del om at fagarbeiderne i SAS er interessert i medlemskap i AFF, men etter litt diskusjon kom en frem til at det på det nåværende tidspunkt ikke var mulig å gå inn for dette.

Tilslutt kom Giæver med en masse rosende ord om sekretæren som nå trekker seg ut av styret og vi gikk så over til bevertningen.

*Jeg vil for min del få takke for de rosende ord
og på denne måten også få takke for meg.*

Chr. Christensen